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N
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Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2203025012 RURI THOHIR AKBAR  5 5  5 5 E 5.00

 2 2303025001 ZAKARIA AHMAD  64 64  64 64 C 64.00

 3 2303025002 GILANG FAJAR KURNIAWAN  82 82  82 82 A 82.00

 4 2303025003 ABIYYU MUFTI HANIF  80 80  80 80 A 80.00

 5 2303025004 MUHAMAD HAMZAH  82 82  82 82 A 82.00

 6 2303025005 MUHAMMAD AQIL FAUZAN  75 75  75 75 B 75.00

 7 2303025006 AHMAD YASSIN KUWABARA CHOLID  78 78  78 78 B 78.00

 8 2303025007 AJI PANGESTU  57 57  57 57 C 57.00

 9 2303025008 FAHSYA ADITYA  74 74  74 74 B 74.00

 10 2303025009 GENTUR ARYO ARIYADI  79 79  79 79 B 79.00

 11 2303025010 ADITYA ILHAM MAULANA  79 79  79 79 B 79.00

 12 2303025012 RIFKI FADHILLAH  80 80  80 80 A 80.00

 13 2303025013 MUHAMAD SATRIO EDSA SAPUTRA  79 79  79 79 B 79.00

 14 2303025014 WASIS EKA RESHENDY  78 78  78 78 B 78.00

 15 2303025015 MUTHIA LATHIFA  74 74  74 74 B 74.00

 16 2303025016 WISNU PUTRA HIDAYAH  74 74  74 74 B 74.00

 17 2303025017 HAIKAL AMRI  78 78  78 78 B 78.00

 18 2303025018 MUHAMAD KEVIN IMSA  85 85  85 85 A 85.00

 19 2303025019 HERU SURAHMAN  74 74  74 74 B 74.00

 20 2303025020 REKSA CAHYA ADIPUTRA  78 78  78 78 B 78.00

 21 2303025021 AULIA AFGAN  74 74  74 74 B 74.00

 22 2303025022 MUHAMMAD SAGAF ABIANSYAH  63 63  63 63 C 63.00

 23 2303025023 AUNULLAH PIRDAUS  79 79  79 79 B 79.00

 24 2303025025 DONI SUPRIYATNO  74 74  74 74 B 74.00

 25 2303025026 MUHAMMAD EBI FIRDAUS  78 78  78 78 B 78.00

 26 2303025027 SATRIA DIVA ADITYA

 27 2303025028 RAKHA AFIF HARIRI DURIVA  81 81  81 81 A 81.00
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 28 2303025029 ARIEF GUNAWAN  82 82  82 82 A 82.00

 29 2303025030 REYNALDI CHANDRA NUGRAHA  74 74  74 74 B 74.00

 30 2403029003 MUHAMMAD ARIO RIZKY  28 28  28 28 E 28.00

 31 2403029005 NURDIN  60 60  60 60 C 60.00

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Ttd
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengenalan simulator dan setup simulasi  29 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 2 Rabu

12 Mar 2025

Menggambar disain antena sederhana  24 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 3 Rabu

19 Mar 2025

Menggambar ulang antena dari jurnal  25 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 4 Rabu

9 Apr 2025

Membaca parameter antena dan filter mikrostrip di 

simulator

 15 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 5 Rabu

16 Apr 2025

Membaca dan menjelaskan parameter antena yang 

didisain pada simulator

 21 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 6 Rabu

23 Apr 2025

Analisis parameter S-parameter  28 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 8 Rabu

7 Mei 2025

Teknik matching impedance  31 DWI ASTUTI CAHYASIWI
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 9 Kamis

15 Mei 2025

 31 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 10 Rabu

21 Mei 2025

Presentasi Progress report  31 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 11 Rabu

4 Jun  2025

Simulasi antena patch  15 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Presentasi hasil design yang dimodifikasi  25 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Menjelaskan keunggulan antena modifikasi  24 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Simulasi filter bandpass  24 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 15 Rabu

2 Jul 2025

Optimasi performa filter  31 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 16 Rabu

2 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  31 DWI ASTUTI CAHYASIWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

2 Juli 2025
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HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 21 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2203025012 RURI THOHIR AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303025001 ZAKARIA AHMAD 13  81V V X V V V V V V V X X V V V V

 3 2303025002 GILANG FAJAR KURNIAWAN 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 4 2303025003 ABIYYU MUFTI HANIF 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 5 2303025004 MUHAMAD HAMZAH 14  88V X V V V V V V V V V V X V V V

 6 2303025005 MUHAMMAD AQIL FAUZAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2303025006 AHMAD YASSIN KUWABARA CHOLID 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 8 2303025007 AJI PANGESTU 7  44V X X X X X V V V V X X X X V V

 9 2303025008 FAHSYA ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303025009 GENTUR ARYO ARIYADI 12  75V V X X X V V V V V X V V V V V

 11 2303025010 ADITYA ILHAM MAULANA 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 12 2303025012 RIFKI FADHILLAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2303025013 MUHAMAD SATRIO EDSA SAPUTRA 13  81V V V X V V V V V V X X V V V V

 14 2303025014 WASIS EKA RESHENDY 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 15 2303025015 MUTHIA LATHIFA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303025016 WISNU PUTRA HIDAYAH 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 17 2303025017 HAIKAL AMRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303025018 MUHAMAD KEVIN IMSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303025019 HERU SURAHMAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2303025020 REKSA CAHYA ADIPUTRA 13  81V X V V X V V V V V X V V V V V

 21 2303025021 AULIA AFGAN 12  75V X X X X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025114 - Praktikum Antena dan Propagasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303025022 MUHAMMAD SAGAF ABIANSYAH 12  75V X X V X V V V V V X V V V V V

 23 2303025023 AUNULLAH PIRDAUS 14  88V V V V V V V V V V X V V X V V

 24 2303025025 DONI SUPRIYATNO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 2303025026 MUHAMMAD EBI FIRDAUS 13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 26 2303025027 SATRIA DIVA ADITYA 6  38X X V X X X X V V V X X X X V V

 27 2303025028 RAKHA AFIF HARIRI DURIVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303025029 ARIEF GUNAWAN 14  88X V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2303025030 REYNALDI CHANDRA NUGRAHA 11  69V V V X V X V V V V X V X X V V

 30 2403029003 MUHAMMAD ARIO RIZKY 11  69V V V X V V V V V V X X X X V V

 31 2403029005 NURDIN 11  69V V V X V V V V V V X X X X V V

 29,00Jumlah hadir :  24  25  15  21  28  30  31  31  31  15  25  24  24  31  31


